quantitativos e os fomecedores classificados no processo supracitado, bem como as cl6usulas e condigdes abaixo

estabelecidas, constituindo esta Ata de Registro de Pregos em documento vinculativo e obrigacional ao 6195o

Gerenciador e ao Detentor da Ata.

1.1.1. D6-se ir presente Ata de Registro de Pregos o valor total estimado para 12 (doze) meses de R$

81.920,00 (Oitenta e Um Mil, Novecentos e Vinte Reais).

1.1.2. Apresente Ata de Registro de Pregos refere-se ao item n" 29 e 36 do Anexo I.

l.Z. O fomecimento dos objetos relacionados no Anexo I ocorrer6 atrav6s do RBcrsrRo FonuaI- ol PRnqoS,

conforme detalhamentos constantes do Edital e anexos e, ainda, a documentagSo, propostas de pregos